WARSZAWSKA OLIMPIADA MEODZIEZY ROCZNIKI 2007-2008
Warszawa, 12. - 13.5.2022

Medalisci wg Klub Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja Kategoria wiekowa Nazwisko Rok ur. Czas

Buks

Zioty 19. Dziewczat, 100m dowolny 14 - 15 lat WQJCIK-MLOCHOWSKA, Liliana 07 1:00.07
3. Dziewczat, 50m klasyczny 14 - 15 lat WOJCIK-MLOCHOWSKA, Liliana 07 34.91

Srebrny 1. Dziewczat, 50m dowolny 14 - 15 lat WOJCIK-MEOCHOWSKA, Liliana 07 27.55

Brazowy 7. Dziewczagt, 100m motylkowy 14 - 15 lat WOJICIK-MLOCHOWSKA, Liliana 07 1:07.36

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Ztoty 30. Chtopcéw, 200m motylkowy 14 - 15 lat BEDYNSKI, Sebastian 07 2:15.54
Srebrny  10. Chiopcéw, 200m dowolny 14 - 15 lat ZGODA, Szymon 08 2:04.34
6. Chtopcow, 100m grzbietowy 14 - 15 lat ZGODA, Szymon 08 58.91
28. Chtopcow, 200m grzbietowy 14 - 15 lat ZGODA, Szymon 08 2:08.49
8. Chtopcéw, 100m motylkowy 14 - 15 lat BEDYNSKI, Sebastian 07 1:00.32
Bragzowy 14. Chlopcow, 200m zmienny 14 - 15 lat BEDYNSKI, Sebastian 07 2:20.30
34. Chitopcéw, 400m zmienny 14 - 15 lat KANIEWSKI, Dominik 08 5:06.88
29. Dziewczat, 200m motylkowy 14 - 15 lat MARKOWSKA, Justyna 08 2:49.98
13. Dziewczat, 200m zmienny 14 - 15 lat KORCZAK, Weronika 08 2:33.41

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park

Zioty 16. Chtopcow, 1500m dowolny 14 - 15 lat KRAWCZYK, Jakub 08 17:27.52
1. Dziewczat, 50m dowolny 14 - 15 lat BONECKA, Anna 07 27.47
Srebrny 9. Dziewczat, 200m dowolny 14 - 15 lat MICHALSKA, Pola 07 2:12.26
27. Dziewczat, 200m grzbietowy 14 - 15 lat MICHALSKA, Pola 07 2:25.85
35. Dziewczat, 4 x 200m dowolny 14 - 15 lat Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny 19:05.65
Brgzowy 23. Dziewczat, 50m grzbietowy 14 - 15 lat MICHALSKA, Pola 07 31.72
5. Dziewczat, 100m grzbietowy 14 - 15 lat MICHALSKA, Pola 07 1:07.63
21. Dziewczat, 100m klasyczny 14 - 15 lat VYSATA, Zuzanna 07 1:18.30
17. Dziewczat, 4 x 100m zmienny 14 - 15 lat Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny 14:46.52

UKP ,,Polonia Warszawa"

Srebrny  13. Dziewczat, 200m zmienny 14 - 15 lat KIJEWSKA, Wiktoria 08 2:30.71
33. Dziewczat, 400m zmienny 14 - 15 lat KIJEWSKA, Wiktoria 08 5:18.33
Brazowy 10. Chtopcéw, 200m dowolny 14 - 15 lat OSOBKA-MORAWSKI, Eryk 08 2:04.70
12. Chtopcéw, 200m klasyczny 14 - 15 lat CZAJKA, Maciej 08 2:39.34
35. Dziewczat, 4 x 200m dowolny 14 - 15 lat UKP ,,Polonia Warszawa" 1 9:41.16

UKS ,,GIM 92 Ursynow"

Zioty 7. Dziewczat, 100m motylkowy 14 - 15 lat KONDRASIUK, Zofia 08 1:06.54
29. Dziewczat, 200m motylkowy 14 - 15 lat KONDRASIUK, Zofia 08 2:35.79
13. Dziewczat, 200m zmienny 14 - 15 lat KONDRASIUK, Zofia 08 2:27.56
33. Dziewczat, 400m zmienny 14 - 15 lat KONDRASIUK, Zofia 08 5:16.12
Srebrny  16. Chtopcéw, 1500m dowolny 14 - 15 lat HUSZCZA, Mateusz 08 17:47.64
23. Dziewczat, 50m grzbietowy 14 - 15 lat FILIPOWICZ, Barbara 07 31.43
Bragzowy 32. Chtopcow, 400m dowolny 14 - 15 lat HUSZCZA, Mateusz 08 4:24.42
28. Chiopcow, 200m grzbietowy 14 - 15 lat LUBINSKI, Szymon 08 2:18.61
22. Chtopcéw, 100m klasyczny 14 - 15 lat KRUK, Franciszek 07 1:10.40
UKS 307 Warszawa
Zioty 11. Dziewczat, 200m klasyczny 14 - 15 lat BALAS, Maria 08 2:46.59
Srebrny  21. Dziewczat, 100m klasyczny 14 - 15 lat BALAS, Maria 08 1:16.90
Brazowy 11. Dziewczat, 200m klasyczny 14 - 15 lat TYMINSKA, Natalia 08 2:54.60

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

Zioty 10. Chtopcow, 200m dowolny 14 - 15 lat LAZAROWICZ, Janusz 07 2:04.28
28. Chtopcow, 200m grzbietowy 14 - 15 lat MILKOWSKI, Mikotaj 07 2:05.87
8. Chtopcéw, 100m motylkowy 14 - 15 lat MILKOWSKI, Mikotaj 07 58.65
14. Chiopcéw, 200m zmienny 14 - 15 lat MILKOWSKI, Mikotaj 07 2:07.93
9. Dziewczat, 200m dowolny 14 - 15 lat SOBCZAK, Antonina 07 2:12.21
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31. Dziewczat, 400m dowolny
27. Dziewczat, 200m grzbietowy

Srebrny  20. Chlopcéw, 100m dowolny
30. Chtopcéw, 200m motylkowy
5. Dziewczat, 100m grzbietowy

Bragzowy 24. Chlopcéw, 50m grzbietowy

6. Chtopcow, 100m grzbietowy
26. Chtopcow, 50m motylkowy
30. Chtopcéw, 200m motylkowy

UKS G-8 Bielany Warszawa

Ztoty 2. Chiopcow, 50m dowolny

20. Chtopcow, 100m dowolny
32. Chtopcow, 400m dowolny

24. Chiopcow, 50m grzbietowy

6. Chtopcow, 100m grzbietowy
4. Chiopcéw, 50m klasyczny

22. Chlopcéw, 100m klasyczny
12. Chtopcéw, 200m klasyczny
26. Chiopcow, 50m motylkowy
34. Chitopcéw, 400m zmienny
36. Chtopcow, 4 x 200m dowolny
18. Chlopcéw, 4 x 100m zmienny
23. Dziewczat, 50m grzbietowy
5. Dziewczat, 100m grzbietowy
21. Dziewczat, 100m klasyczny
35. Dziewczat, 4 x 200m dowolny
17. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
2. Chiopcow, 50m dowolny

32. Chtopcow, 400m dowolny

24. Chtopcow, 50m grzbietowy
4. Chtopcéw, 50m klasyczny

22. Chtopcéw, 100m klasyczny
12. Chtopcéw, 200m klasyczny
14. Chtopcéw, 200m zmienny
34. Chlopcow, 400m zmienny
36. Chtopcow, 4 x 200m dowolny
18. Chiopcow, 4 x 100m zmienny
19. Dziewczat, 100m dowolny
31. Dziewczat, 400m dowolny

3. Dziewczat, 50m klasyczny

11. Dziewczat, 200m klasyczny
25. Dziewczat, 50m motylkowy
17. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
2. Chtopcow, 50m dowolny

20. Chtopcéw, 100m dowolny

4. Chtopcéw, 50m klasyczny

8. Chiopcéw, 100m motylkowy
36. Chtopcow, 4 x 200m dowolny
18. Chiopcow, 4 x 100m zmienny
1. Dziewczat, 50m dowolny

19. Dziewczat, 100m dowolny

9. Dziewczat, 200m dowolny

27. Dziewczat, 200m grzbietowy
3. Dziewczat, 50m klasyczny

25. Dziewczat, 50m motylkowy

Srebrny

Brazowy

UKS Manta Warszawa Wiochy

Zioty
Srebrny

25. Dziewczagt, 50m motylkowy
26. Chiopcéw, 50m motylkowy
7. Dziewczat, 100m motylkowy
29. Dziewczat, 200m motylkowy
Bragzowy 16. Chtopcéw, 1500m dowolny

14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat

14 - 15 lat
14 - 15 lat
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14 - 15 lat
14 - 15 lat
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14 - 15 lat
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14 - 15 lat
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14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat
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14 - 15 lat

14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat
14 - 15 lat

SOBCZAK, Antonina
SOBCZAK, Antonina
MILKOWSKI, Mikotaj
ROMER, Stanistaw
SOBCZAK, Antonina
LAZAROWICZ, Janusz
tAZAROWICZ, Janusz
ROMER, Stanistaw
LUKAWSKI, Tomasz

JABLONSKI, Jakub
WILDNER, Arkadiusz
STEFANSKI, Leon

SLESIK, Oskar

SLESIK, Oskar

CZOGALA, Grzegorz
CZOGALA, Grzegorz
CZOGALA, Grzegorz
JABLONSKI, Jakub
CZOGALA, Grzegorz

UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS G-8 Bielany Warszawa 1
NOWAK, Izabela
SCIBIOREK, Dominika
RYZNAR, Katarzyna

UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS G-8 Bielany Warszawa 1
ANTOSIK, Kacper
JABLONSKI, Jakub

SHYPIN, Aliaksandr
KAZANOWSKI, Dominik
WISNIEWSKI, Jakub
WISNIEWSKI, Jakub
JABLONSKI, Jakub
WISNIEWSKI, Jakub

UKS G-8 Bielany Warszawa 2
UKS G-8 Bielany Warszawa 2
CZUBIK, Aleksandra
NOWAK, Izabela

RYZNAR, Katarzyna
RYZNAR, Katarzyna

NOWAK, Izabela

UKS G-8 Bielany Warszawa 2
WILDNER, Arkadiusz
ANTOSIK, Kacper
WISNIEWSKI, Jakub
STEFANSKI, Leon

UKS G-8 Bielany Warszawa 3
UKS G-8 Bielany Warszawa 3
BAKUN, Maja

FIGURSKA, Paula

NOWAK, Izabela
TOMASZEWSKA, Maja
NARKIEWICZ, Oliwia
NARKIEWICZ, Oliwia

ROJEK, Wiktoria
PIOTROWSKI, Kacper
ROJEK, Wiktoria
ROJEK, Wiktoria
MUCHA, Bartosz
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07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
07
07
08

07
07
07
07

07
07
08
07
08
08

07
07
07
07
07

4:44.97
2:22.82
54.57
2:21.18
1:06.03
27.65
59.83
27.03
2:23.26

24.12
54.56
4:20.68
26.80
58.82
30.63
1:05.84
2:22.83
26.67
4:51.08
8:06.78
3:56.78
31.25
1:05.16
1:16.44
9:03.68
4:30.26
24.63
4:23.88
27.20
31.72
1:08.13
2:24.65
2:20.16
4:52.51
8:11.79
4:03.45
1:01.81
4:46.13
35.04
2:48.50
30.29
4:42.49
24.78
55.08
31.76
1:00.41
8:30.38
4:11.45
27.76
1:02.09
2:13.67
2:33.21
35.61
31.03

30.07
26.99
1:07.07
2:41.95
21:46.76
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UKS Ostrobramska

Zioty 15. Dziewczat, 800m dowolny
Brazowy 31. Dziewczat, 400m dowolny
UKS Swim Team Wilanéw

Bragzowy 15. Dziewczat, 800m dowolny

Uks ,,Pingwiny"

Srebrny  15. Dziewczat, 800m dowolny
Brazowy 33. Dziewczat, 400m zmienny

14 - 15 lat
14 - 15 lat

14 - 15 lat

14 - 15 lat
14 - 15 lat

SKORYKOW, Lena
SKORYKOW, Lena

PIASCINSKA, Alicja

TRZEBINSKA, Magdalena
BARAN, Agata

08
08

07

07
08

9:56.81
4:47.55

9:58.18

9:56.96
5:37.34
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